CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 058/2025 – CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 036/2025
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 SRP.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA O
FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI - EXERCÍCIO 2025, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº
01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: DISTRIBUIBEM LTDA (DISTRIBUIBEM) CNPJ Nº 20.745.284/0001-52

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE
FIXADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 21/05/2025 E
ENCERRAMENTO EM 20/05/2026, PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº
14.133/2021.
VALOR GLOBAL: O VALOR DO PRESENTE TERMO DE CONTRATO É DE R$ 963.004,00
(NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL E QUATRO REAIS).
FONTE DE RECURS: 02.07.00, 02.08.00; 550 E 552.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21/05/2025

ONDE SE LÊ:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 SRP..

LEIA-SE:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 SRP.

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial Eletrônico Municipal – DOEM, Ano I, Edição 077,
de 21/05/2025, pg.007.

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:7134955

3387

Assinado de forma

digital por JOSE DOS

SANTOS

BARBOSA:71349553387